
関西陸学発２１の第７２号 

平成２１年５月１９日 

関 係 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

会 長  園田 裕四郎 

大 会 担 当  矢 目  理 

< 公 印 省 略 > 

 

 
平成２１年度第１回学連競技会 

中止のお知らせ 

 

 
 拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

さてこの度、平成２１年６月６日（土）・７日（日）に浪商学園陸上競技場にて、第１回学連

競技会を開催する予定でしたが、先日神戸市内で交付されました豚インフルエンザが近畿地区内

に蔓延しており、感染拡大の防止のため本大会をやむを得ず中止する事と致しました。よって、

５月２３日（土）に予定しておりましたエントリーについても、中止致します。なお、すでにエ

ントリーの申し込みを郵送でされた団体は、後日エントリー料を返金させていただきます。 

出場を考えられていました競技者の方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほ

どお願い致します。 

また、第 2 回学連競技会を８月１１日（火）１２日（水）に長居第２陸上競技場で行う予定

となっております。こちらにつきましては、詳細が決まり次第ご連絡させて頂きます。 

以上より、何か不明な点等がございましたら関西学連事務所までご連絡下さい。 

末筆になりましたが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具 

 


